ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC  HẢI PHÒNG
        Chi bộ........................................................................
	 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hải Phòng, ngày   tháng   năm 2018

BIÊN BẢN

Kiểm phiếu xếp loại đảng viên  "Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ"  năm 2018
Thực hiện Hướng dẫn của Đảng uỷ trường Đại học Y Dược Hải Phòng về việc đánh giá chất lượng TCCS Đảng và đảng viên năm 2018, Chi bộ................................
đã tiến hành xếp loại đảng viên năm 2018.

Tổng số đảng viên của chi bộ...................đ/c, trong đó:
 + Đảng viên chính thức: ............... đ/c

                        + Đảng viên dự bị: .......................... đ/c

Số đảng viên vắng mặt....................đ/c, lý do:................................
  Số đảng viên có mặt:..........................đ/c

Sau khi kiểm phiếu xếp loại đảng viên Hội nghị bầu ra danh sách các đồng chí đảng viên hoàn thành tốt nhiệm vụ như sau:

1. Đ/c.............................................................................

2. Đ/c.............................................................................

3. Đ/c.............................................................................

4. Đ/c.............................................................................

5. Đ/c.............................................................................

6. Đ/c.............................................................................

7. Đ/c.............................................................................

8. Đ/c.............................................................................

9. Đ/c.............................................................................

10. Đ/c...........................................................................

Hội nghị tiến hành bầu  Đảng viên "Hoàn thành xuất xắc nhiệm vụ" năm 2018 bằng hình thức bỏ phiếu kín:
* Ban kiểm phiếu gồm các đồng chí:

 1. Đ/c........................................................................................ Trưởng ban

 2. Đ/c........................................................................................ Uỷ viên

 3. Đ/c........................................................................................ Uỷ viên

Số phiếu phát ra ..........................phiếu, số phiếu thu về ..................................

Số phiếu hợp lệ................................phiếu, không hợp lệ..................................

* Kết quả kiểm phiếu như sau:

1. Đ/c.............................................................................đạt................./................

2. Đ/c.............................................................................đạt................./................

3. Đ/c.............................................................................đạt................./................
4. Đ/c.............................................................................đạt................./................

5. Đ/c.............................................................................đạt................./................

6. Đ/c.............................................................................đạt................./................
7. Đ/c.............................................................................đạt................./................

8. Đ/c.............................................................................đạt................./................

9. Đ/c.............................................................................đạt................./................
10. Đ/c............................................................................đạt................./................

3. Đ/c.............................................................................đạt................./................

*  Đảng viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:
1. Đ/c.............................................................................đạt................./................

2. Đ/c.............................................................................đạt................./................

3. Đ/c.............................................................................đạt................./................
Biên bản thông qua Hội nghị vào hồi.......giờ......phút,  ngày.......tháng.......năm 20......
	CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ
	T/M BAN KIỂM PHIẾU

Trưởng ban

MẪU 8d- HD.KĐĐV 2018